
Uchwała Nr XXXIV/ 222/09 

Rady Gminy Promna 

z dnia 29 października 2009 roku 

 

W sprawie: inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 

 
  Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2006r. 

Nr 136, poz. 969 ze zm), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia  30 października 2002r. o podatku leśnym 

(t.j. z 2002r. Nr 200, poz. 1682 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991r. o podatkach  i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006r.  Nr 121, poz. 844 ze zmianami) 

Rada Gminy w Promnie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 
 

Zarządza się na terenie gminy Promna pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości 

od osób fizycznych w drodze inkasa. 

 

§ 2. 
 

Inkaso podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości powierza się sołtysom wsi gminy 

Promna wg załączonego wykazu 

 

§ 3. 
 

Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5 % od sumy pobranych kwot. 

 

§ 4. 
 

Traci moc uchwała Nr XXV/178/08 Rady Gminy Promna z dnia 30 października 2008r.                 

w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

 

§ 5. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna. 

 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2010 roku. 

 

 

         Zastępca 

Przewodniczącego Rady Gminy 

 

      Rafał Seliga 

 

 

 

 


